
 
Ministero dell’Istruzione  

Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli” 
Via della Vittoria , 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 

www.liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it - trps03000x@pec.istruzione.it 

 

[DEC_021_GRADUATORIE Definitive Modulo LATINE LUDERE PON 9707 ] 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive relative all’esito della valutazione delle candidature 
pervenute inerenti in risposta Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza-Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I del POC- Per la scuola (FDR) – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Progetto: “UN PONTE PER RINASCERE”. 
Codice Progetto: 10.2.2A- FDRPOC-UM-2021-29  CUP: J49J21004330006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota 9707 del 27/04/2021 “Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).” - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. “UN PONTE PER RINASCERE” 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione   del personale interno di   esperto, tutor   e di referente per la 
valutazione del 07/09/2021 prot. n 3164/U; 

VISTI i verbali della Commissione medesima prot. n. 4049/U e n. 4050/U del 30/10/2021 e constatata l’assenza 
delle candidature per la figura di Esperto per il modulo “LATINE LUDERE”; 
 
VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico del 06/11/2021 con prot. 4106/U del 06/11/2021 con la quale 
si rende necessario effettuare una reiterazione dell’avviso per la selezione di personale interno, poiché è 
presente alla data odierna nuovo personale che può essere interessato alla candidatura; 
 
VISTO l’avviso pubblico reiterato per la selezione del personale interno di Esperto per il Modulo “LATINE 
LUDERE” del Progetto “UN PONTE PER RINASCERE”; 

VISTO il verbale N. 3 della commissione di valutazione, regolarmente convocata con prot. n. 4299/U del 
16/11/2021; 

LICEO  SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. TRPS03000X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0004435/U del 23/11/2021 11:08

mailto:trps03000x@istruzione.it
mailto:trps03000x@pec.istruzione.it


TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell'azione amministrativa, 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 4324/U del 17/11/2021; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi;  

 

DECRETA 

 

E’ appresso pubblicata la graduatoria definitiva per la figura di ESPERTO per il modulo “LATINE LUDERE  
relativa il Progetto “UN PONTE PER RINASCERE” 

 
 
 
 
 
 

MODULI ESPERTI PUNTEGGIO 
LATINE LUDERE GERLONE SIMONA 5 

 
 

Avverso la predetta graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni salvo che non avvengano correzioni in autotutela. 

Terni, 23/11/202 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Luciana Leonelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
e norme correlate 

 
 

Sottoazione CODICE PROGETTO 

 
10.2.2A 

 
10.2.2A –  FDRPOC-UM-2021-29 


	Ministero dell’Istruzione
	Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli”

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-11-23T11:01:35+0100
	LEONELLI LUCIANA




